关于2008～2009学年第二学期《机械钳工实训》课程调整的通知
教务处：

按2008级教学计划，电气工程系08级六个班学生在2008～2009学年第二学期第十八周同时开设机械钳工实训课，由于钳工实训室每次课最多容纳一个班的学生，因此六个班不能同时进行实训。为了使《机械钳工实训》课正常进行，现将课程调整如下表：
1．《机械钳工实训》课程安排
	班级
	教学周

	供电(企业)3083
	10

	供电(企业)3084
	11

	电气化3081
	12

	电气化3082
	13

	机电设备3082
	17

	机电设备3081
	18

2.涉及其它课程的调整
①供电（企业）3083：计算机基础韩永生，大学专科英语贺春霞，专业数学丛波滋，毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论金宇，形势与政策教育金宇，单片机技术课程侯晓音，体育王志东，大学生职业发展与就业指导李春泽第10周停课，钳工实训课结束后，顺延。
②供电（企业）3084：计算机基础韩永生，大学专科英语吕进，专业数学丛波滋，毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论金宇，形势与政策教育金宇，单片机技术课程侯晓音，体育王志东，大学生职业发展与就业指导王法君第11周停课，钳工实训课结束后，顺延。
③电气化铁道技术3081：计算机基础叶光，大学专科英语贺春霞，专业数学李晓春，毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论汪晓军，形势与政策教育汪晓军，单片机技术课程张心刚，体育吴限红，大学生职业发展与就业指导课程赵宏印第12周停课，钳工实训课结束后，顺延。
④电气化铁道技术3082：计算机基础叶光，大学专科英语贺春霞，专业数学李晓春，毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论汪晓军，形势与政策教育汪晓军，单片机技术课程张心刚，体育吴限红，大学生职业发展与就业指导课程李春泽第13周停课，钳工实训课结束后，顺延。

⑤供电（机设）3082：毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论金宇，形势与政策教育金宇，专业数学丛波滋，大学专科英语贺春霞，电工电子技术徐薇，机械基础张青青，AutoCAD课程刘振波，大学生职业发展与就业指导课程赵宏印第17周停课，钳工实训课结束后，顺延。
以上课程调整的申请已提交人事处及教务处，请教务处通知相关基础课教师关于课程更改的事项。

电气工程系

2009-5-4